Учасник, під час подання тендерної пропозиції, одночасно надає
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії (електронний документ, створений
відповідно до вимог діючого законодавства). Гарантія не може бути відкликана банком. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 7 620,00 гривень (сім тисяч шістсот двадцять грн.00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції - не
менше 100 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Наказом Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 року № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до